- 1 -

关于 2025 年度“科茂”奖学金评选情况的通报

为促进学生德智体美劳全面发展，鼓励学生刻苦学习、勤奋

实践、勇于创新，根据上级有关文件精神，按照浙江科茂环境科

技有限公司要求，学院坚持“民主、公平、公开、公正”的原则，

开展了 2025 年度“科茂”奖学金的评选工作。

经班级推荐、团委评选、学院党政联席会议审议等程序，确

定学习优秀奖 14 人，学术科研奖 15 人，创新创业奖 15 人，科

茂励志奖 6 人。现将名单（排名顺序不分先后）公布如下。

学习优秀奖（14 人）

张 玲 董蕊蕊 何欣怡 张豪杰 刘文慧 李 茹

徐晓雪 崔 硕 张静萱 颜君桐 王雪瑶 吴卓翰

田 芃 王天乐

聊城大学物理科学与信息工程学院

理工院发〔2025〕7 号

- 2 -

学术科研奖（15 人）

徐 雯 王亚云 胡保业 李祥山 门振鹏 王浩然

苏占上 刘德锋 刘元贞 张欣茹 许文浩 王亚楠

张 琦 魏 林 姬生康

创新创业奖（15 人）

李 楠 张文华 申德誉 崔梦瑶 周英伟 王文航

李睿昊 吴金磊 李甲寒 李宏利 张文浩 李智轩

翟有琦 张 尚 张晓畅

科茂励志奖（6 人）

朱子璇 楚茹萌 王泽铭 张泽坤 孙新茁 宋欣彤

聊城大学物理科学与信息工程学院

2025 年 11 月 28 日